2023年３月 20日

各 位

会 社 名 ジャパニアス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西川 三郎

 （コード：9558 東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理本部長 松島 亮太

 （TEL．045-670-7240）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

１．人事異動（2023年４月１日付）

氏  名 新所属部門・役職名 現所属部門・役職名

松島
まつしま

 亮
りょう

太
た

専務取締役

事業本部長

専務取締役

管理本部長

西川
にしかわ

 明宏
あきひろ

常務取締役

管理本部長

常務取締役

事業本部長

以 上